
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 05 апреля 2021г.                    № 20 

 

 Об утверждении списков граждан, со-

стоящих на  учете в качестве нуждаю-

щихся в жилых помещениях, предо-

ставляемых по договорам социального 

найма  

 

 

       В связи с перерегистрацией граждан, состоящих на  учете в качестве нуж-

дающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма при Администрации сельского поселения Канчалан, Администрация 

сельского поселения Канчалан, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Утвердить списки граждан, состоящих на  учете в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма со-

гласно приложению 1. 

 

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.  
  

           

 

 

 

Глава Администрации                                            С.А.Норбоев    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 

689514 ЧАО, Анадырский район,с.Канчалан, ул.Украинская 1, телефон (8-427-32) – 94-4-53, факс (8-427-32) -94-3-37 

Список 
граждан, состоящих на учете при Администрации сельского поселения Канчалан 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма 

по состоянию на 01.01.2021г 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Состав семьи 

(ф.и.о., год рождения, родственные отношения) 

Место 

работы 

Адрес, краткая ха-

рактеристика зани-

маемого жилья 

Основание к постановке на 

учет 

Распоряжение Главы 

Администрации 

сельского поселения 

Канчалан 

1 Деба (Аренкау) Галина Михайловна,1988г.р. 

Состав семьи: 8 человек 

1) Аренкау Михаил Иванович,  1949г.р. – отец 

2) Аренкау Ольга Ивановна, 1950г.р. – мать 

3) Аренкау Владислав Михайлович, 1986г.р. – брат 

4) Аренкау Маргарита Михайловна, 2005г.р. – дочь 

5) Аренкау Рената Михайловна,  2009г.р. - дочь 

6) Кеутегин Роман Николаевич, 1970 г.р., брат 

7) Деба Ирина Юрьевна, 10.05.2017г., дочь. 

ООО «Чукот-

ЖилСервис-

Угольные Ко-

пи», бухгалтер 

с.Канчалан, 

ул. Центральная, д.25 

Состоит из 2-х комнат 

в отдельном доме 

(коттедже) 

Общая площадь – 

51,1 кв.м 

Заявление от 19.01.2006г 

(обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы)  

 

2 Таёургин Александр Васильевич – 1987г.р. 

Состав семьи: 3 человека 

 1) Чайвытгеут Любовь Ивановна, 1957 г.р., тетя 

2) Омрувье Серкан Серканович, 2004г.р., племянник 

ГП ЧАО «Чу-

коткоммун-

хоз», участок 

«Канчалан-

ский», элек-

трик 

с. Канчалан, 

ул. Школьная, 

д.12, кв.4 

Состоит из 1-ой ком-

наты в отдельной 

квартире 

Общая площадь – 

33,4 кв.м 

 

Заявление от 27.09.2006г 

(Средний доход на каждого 

члена семьи ниже установ-

ленной нормы)  

 

Приложение 1 

 

к Постановлению Администрации 

сельского поселения Канчалан 

от  05.04.2021г. № 20 



 

3 Пчелинцева Софья Евгеньевна – 1990г.р. 

Состав семьи: 5 человек 

1) Пчелинцев Богдан Евгеньевич, 2008 г.р., сын 

2) Эттытваль Капиталина Муратовна, 2013г.р., дочь 

3) Эттытваль Галина Муратовна,  2015 г.р., дочь 

4) Эттытваль Галина Муратовна,  2017 г.р., дочь 

МУП СХП 

«Канчалан-

ский», чумра-

ботница 

с.Канчалан, 

ул. Украинская, 

дом 17, кв. 6 

Состоит из 1-щй ком-

наты в отдельной  

квартире 

Общая площадь – 

36,5 кв.м 

Аварийное жилье 

Заявление от 19.08.2008г 

(обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 27   

Распоряжение № 35 от 

27.05.2009г Главы Ад-

министрации сельско-

го поселения Канчалан 

 Тишковец Юрий Федорович – 1946г.р. 

Состав семьи: 6 человек 

Тишковец Татьяна Николаевна 1950г.р., жена 

Тишковец Евгений Юрьевич, 1983г.р., сын 

Тишковец Наталья Евгеньевна, 2012г., внучка 

Тишковец Юрий Евгеньевич, 30.08.2016г, внук 

Тишковец  Дмитрий Евгеньевич, 26.11.2019г, внук 

 

ГП ЧАО 

«Чуко-

топтторг»,  

сторож 

с.Канчалан, 

ул. Набережная, 

д.28, кв.6 

Состоит из 3-х комнат 

в отдельной квартире 

Общая площадь – 

55,4 кв.м 

Аварийное жилье 

Заявление от 03.08.2009г. 

 (средний доход на каждого 

члена семьи ниже установ-

ленной нормы, обеспечен-

ность общей площадью жи-

лого помещения на 1 члена 

семьи ниже учетной нормы) 

Учетное дело № 29 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан  

№ 53 от 26.08.2009г 

4 Аношин Николай Алексеевич, 03.06.1982г.р. 

Состав семьи: 4 человека 

1) Аношина Татьяна Павловна, 1986 г.р., жена 

2) Аношин Петр Николаевич, 2010 г.р., сын 

3) Аношин Степан Николаевич, 2015 г.р., сын 

неработающий ул. Украинская, 

дом 17, кв. 5 

Состоит из 2-х комнат 

в отдельной  квартире 

Общая площадь – 

            59,6 кв. м 

Заявление от 15.04.2010г. 

(средний доход на каждого 

члена семьи ниже установ-

ленной нормы, обеспечен-

ность общей площадью жи-

лого помещения на 1 члена 

семьи ниже учетной нормы, 

средний доход на каждого 

члена семьи ниже установ-

ленной нормы)   

 Учетное дело № 30  

Состоит в списке на внеоче-

редное получение жилого 

помещения под № 1 ребе-

нок-инвалид)  

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан 

№ 57-ра от 11.06.2010г 

5 Сагайдак (Укыль) Лариса Александровна,  

состав семьи: 8 человек: 

1) Укыль Изольда Александровна 1994 г.р., сестра 

2) Укыль Янис Александрович, 1998 г.р., брат 

3) Укыль Сандра Александровна, 2000 г.р., сестра 

4) Сагайдак Эльвира Геннадьевна, 2010 г.р., дочь 

5) Сагайдак Кирилл Геннадьевич, 2013г.р., сын 

6) Тегререт Сабрина Евгеньевна, 08.05.2017г., пле-

мянница 

МУП  ЧАО 

«Анадырская 

торговая ком-

пания» 

с. Канчалан, 

ул. Украинская, 

д.23 

Состоит из 3-х комнат 

в отдельном доме 

(коттедже) 

Общая площадь – 

70 кв.м 

Заявление от 07.10.2010г. 

(обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 31 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

25.03.2011г. № 23-ра 

 



7)  Укыль Андрей Евгеньевич, 25.01.2019г., племян-

ник. 

 

6 Неукет Алексей Иванович, 1972 г.р.  

состав семьи: 1 человек 

не работающий нет жилья Заявление от 26.09.2011г. 

(средний доход на каждого 

члена семьи ниже установ-

ленной нормы) Учетное де-

ло № 33 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

26.09.2011г. № 58-ра 

7 Гиркина Людмила Викторовна, 17.11.1957 г.р. 

Состав семьи: 1 чел. 

неработающий 

пенсионер 

с. Канчалан, 

нет жилья 

Заявление от 02.05.2012г. 

 (средний доход на каждого 

члена семьи ниже установ-

ленной нормы) 

Учетное дело № 35 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

11.05.2012г. № 36-ра 

8 Рультытегина Анастасия Васильевна, 23.11.1984 

г.р. 

Состав семьи: 2 человека 

1) Рультытегина Светлана Витальевна, 2004 г., дочь 

2) Эттытваль Маргарита  Романовна, 2016 г.р., дочь 

Участковая 

больница села 

Канчалан, по-

вар 

с. Канчалан, 

ул. Школьная, дом 12, 

кв. 3 

Состоит из 1-ой ком-

наты в отдельной 

квартире Общая пло-

щадь 33,4 кв.м.  

Заявление от 14.05.2012г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 37 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

14.05.2012г. № 40-ра 

 

9 Мымрина (Рахтыргин) Анастасия Валерьевна, 

22.06. 1988 г.р.  
состав семьи:  8 человек: 

1) Рахтыргин Валерий Михайлович, 1963 г.р., отец 

2) Рахтыргина Айнана Валерьевна,  1991 г.р., сестра 

3)Рахтыргин Омрувье Валерьевич,1996 г.р., брат 

4)Рахтыргина Ярослава Валерьевна,1998 г.р., сестра 

5) Мымрина Камила Романовна,  2010 г.р., дочь 

6) Рахтыргин Глеб Васильевич, 2013 г.р., племянник 

7) Мымрина Мария Романовна, 2016 г.р., дочь 

 

неработающая с. Канчалан, 

ул. Юбилейная, дом 4,  

кв. 3 

Состоит из 3-х комнат 

в отдельной квартире 

Общая площадь 77,3 

кв.м. 

Заявление от 15.05.2012г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 39 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

16.05.2012г. № 43-ра 

 



10 Кауныто Анна Викторовна, 20.07.1982 г.р. 

состав семьи: 5 человек. 

1) сын–Гынунтегин Алексей Артурович,18.05.2003 г. 

2) сын – Кауныто Тимофей Артурович,29.04.2008 г. 

3) сын – Архипов Терентий Сергеевич, 05.09.2012 г. 

4) дочь Архипова Ксения Сергеевна, 01.06.2014г. 

 

участковая 

больница села 

Канчалан, зав. 

хозяйством 

с. Канчалан, 

ул. Школьная, дом 11,  

кв. 1 

Состоит из1-ой комна-

ты в отдельной квар-

тире Общая площадь 

40,8 кв.м. 

Заявление от 15.06.2012г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 41 

Распоряжение Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

18.06.2012г. № 50-ра 

 

11 Иванов Илья Александрович, 16.11.1989 г.р. 

состав семьи: 6 человек  

1)жена – Иванова А.В.,26.12.1988  

2) падчерица – Деревинская К.М, 19.10.2007 г.р. 

3)  дочь – Иванова А.И., 28.11.2010 г.р. 

4)  дочь – Иванова С.И., 02.03.2013 г.р. 

5)  сын - Иванов А.И., 18.12.2018г. 

ГП ЧАО «Чу-

коткоммунхоз» 

участок Канча-

ланский, води-

тель 

с. Канчалан 

ул. Украинская, 19, 

кв.5 

Состоит из 2-х комнат 

в отдельной квартире 

Общая площадь  

58.3 кв.м. 

 

Заявление от 17.07.2013г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 44 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

17.07.2013г. № 68 

 

12 Укыль Евгения Александровна, 16.07.1979 г.р. 

Состав семьи: 4 человека 

1) сын- Укыль Сергей Витальевич, 06.02.1997 г.р. 

2) сын - Укыль Юрий Андреевич,  

15.04.2003 г.р. 

3) сын - Укыль Владимир Антонович, 08.05.2014г. 

неработающая с. Канчалан 

ул. Юбилейная, д. 5 

Состоит их 1-ой ком-

наты в отдельном доме 

(коттедже)  

Общая площадь 35,6 

кв.м.  

Заявление от 03.06.2014г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 46 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

04.06.2014г. № 51 

 

13 Ятытваль Надежда Ивановна, 29.05.1980г. 

Состав семьи: 6 человек 

1) дочь – Ятытваль Ирина Васильевна, 21.07.1998г. 

2) дочь – Ятытваль Зинаида Васильевна, 31.05.2002г. 

3) дочь – Ятытваль Лилия Ивановна, 18.09.2009г.               

4) дочь – Ятытваль Вероника Ивановна, 19.05.2014г.               

5) внук - Ятытваль Руслан Айванович, 2018г.     

 

МДОУ «Центр 

образования 

села Канча-

лан», уборщик 

с. Канчалан, 

ул. Школьная, дом 11,  

кв. 13 

Состоит из 2-х комнат 

в отдельной квартире 

Общая площадь  

52,9 кв.м. 

Заявление от 23.06.2014г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 47 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

23.06.2014г. № 55 

 

14 Калистратова Нина Валерьевна, 20.04.1986г. 

Состав семьи: 5 человека 

 1) сын – Айванау Афанасий Валерьевич, 

16.09.2003г. 

2) дочь – Калистратова Божена Алексеевна, 

09.02.2014г. 

3) сын-Колистратов Виктор Алексеевич, 04.06.2015г. 

4) мать -Айванау Светлана Владимир., 03.01.1961г. 

Администра-

ция Анадыр-

ского МР, 

уборщик слу-

жебных поме-

щений 

с. Канчалан 

ул. Центральная, д. 10 

Состоит их 2-х комнат 

в отдельном доме 

(коттедже)  

Общая площадь 66,4 

кв.м. 

Заявление от 25.06.2014г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 48 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

25.06.2014г. № 56 

 



15 Науликай Юлия Петровна, 01.02.1989г. 

Состав семьи: 4 человека 

1) дочь – Науликай Янина Петровна, 07.05.2008г. 

2) мать - Науликай Валентина Михайловна, 

11.11.1965г.р. 

3) брат - Тнескин Арсен Анатольевич, 16.02.2006 г.р. 

 

 

Сельский дом 

культуры 

с. Канчалан 

ул. Пионерская, д. 9 

Состоит их 2-х комнат 

в отдельном доме 

(коттедже)  

Общая площадь 66,4 

кв. м 

Заявление от 22.09.2014г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 49 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от 

23.09.2014г. № 71 

 

16 Минихаев Мурат Яковлевич, 14.10.1956г 
Состав семьи: 9 человек 

1) Минихаев Марат Муратович, 19.06.1984г., сын 

2) Минихаев Алексей Муратович, 26.02.1986г., сын 

3) Минихаева Анжела Владимировна, 17.06.1992г., 

невестка 

4) Минихаев Мурат Маратович, 12.11.2011г., внук 

5) Минихаев Андрей Маратович, 24.10.2012г., внук 

6) Минихаев Сергей Маратович, 19.02.2016г., внук 

7) Минихаев Наиль Алексеевич, 02.02.2016г., внук 

8) Минихаев Семен Маратович,  04.12.2018г., внук 

ГП ЧАО «Чу-

коткоммун-

хоз», сторож 

 

 

 

с. Канчалан 

ул. Набережная, д.15 

Состоит их 4-х комнат  

в отдельном доме 

Общая площадь 90,6 

кв. м 

Заявление от 09.04.2015г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 51 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

13.04..2015г. № 23 

17 Уулина Наталья Ивановна, 15.10.1968г 

Состав семьи: 5 человек 

1)Гырголькау Леонид Александрович, 13.11.1957г.р., 

муж 

2) Гырголькау Светлана Леонидовна, 29.03.1998 г.р., 

дочь 

3) Гырголькау Анастасия Александровна, 

04.12.2005г.р., дочь 

4) Гырголькау Ксения Александровна, 26.02.2015 

г.р., внучка 

 

МБОУ «Центр 

образования 

села Канчалан, 

уборщик слу-

жебных поме-

щений 

с. Канчалан 

ул. Набережная, д.27 

Состоит их 3-х комнат  

в отдельном доме 

Общая площадь 68,4 

кв. м 

Заявление от 07.07..2016г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 52 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

12.07.2016г. № 45 

18 Тнелькут Федор Васильевич, 13.09.1961г. 

Состав семьи: 4 человек 

1) Асадова Анна Константиновна, 03.04.1995 г.р., 

внучка. 

2) Асадова Маргарита Рауровна, 14.02.2014г.р., пра-

внучка 

3) Асадова Сабрина Зауровна, 20.11.2012г.р., пра-

внучка 

 

ГП ЧАО «Чу-

коткоммун-

хоз», сторож 

с. Канчалан 

ул. Центральная, д. 7 

Состоит их 2-х комнат 

в отдельном доме 

(коттедже)  

Общая площадь 68,3 

кв.м. 

Заявление от 01.03.2017г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 53 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

03.03.2017г. № 08 



19 Акоко Сергей Яковлевич, 16.12.1952г. 

Состав семьи: 6 человек 

1) Акоко Мария Петровна, 27.04.1959г.р., жена 

2) Акоко Раиса Сергеевна., 03.05.1995 г.р., дочь. 

3) Акоко Александр Сергеевич., 13.12.1998г.р,, сын 

4) Акоко Елизавета Сергеевна, 14.04.2001г.р., дочь 

5) Кантатко Максим Ильич, 05.02.2006г.р., внук 

 

ГП ЧАО «Чу-

коткоммун-

хоз», сторож 

с. Канчалан 

ул. Школьная, д.2 

Состоит их 3-х комнат 

в отдельном доме 

(коттедже)  

Общая площадь 

67,0кв.м. 

Заявление от 15.06.2017г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 54 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

19.06.2017г. № 43 

20 Плужникова Светлана Викторовна,08.10.1977 г. 

Состав семьи: 1 человек 

 

неработающая нет жилья Заявление от 23.04.2019г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 55 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

25.04.2018г. № 34 

21 Романов Сергей Викторович, 02.09.1949 г. 

Состав семьи: 7 человек 

1) Романова Валентина Ивановна, 08.04.1952г.р., же-

на 

2) Романов Роман Сергеевич, 20.02.1982 г.р., сын. 

3) Романова Валентина Романовна, 14.10.2011г.р, 

внучка 

4) Романова Светлана Романовна, 29.10.2013 г.р., 

внучка 

5) Романов Василий Романович, 15.09.2016г.р., внук 

6) Романов Сергей Романович, 07.08.2000 г.р., внук 

 

неработающий 

пенсионер 

с. Канчалан 

ул. Украинская, д.17, 

кв.8 

Состоит их 3-х комнат 

в отдельной квартире  

Общая площадь  76,7 

кв.м. 

Заявление от 16.08.2019г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 56 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

17.08.2018г. № 53 

22 Струков Алексей Павлович, 14.03.2016 г. 

Состав семьи: 1 человек 

 

несовершенно-

летний 

с. Канчалан 

ул. Юбилейная, д.4, 

кв.6 

Состоит их 2-х комнат 

в отдельной квартире  

Общая площадь  61,4 

кв.м. 

Заявление от 24.11.2019г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы) Учетное 

дело № 58 

 Состоит в списке на внеоче-

редное получение жилого 

помещения под № 2 ребе-

нок-инвалид) 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

17.12.2018г. № 72 



23 Быкова Элеонора Ивановна, 21.01.1969 г.р. 

Состав семьи: 4 чел. 

1) Быкова София Евгеньевна, 09.11.2004 г.р., дочь 

2) Быкова Устинья Евгеньевна, 09.10.2007 г.р., дочь 

3) Кеулькут Валерий Иванович, 31.01.1967 г.р., брат 

неработающая с. Канчалан 

ул. Школьная, д.11, 

кв.2 

Состоит их 2-х комнат 

в отдельной квартире  

Общая площадь  54,0 

кв.м. 

Заявление от 02.04.2019г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 59 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

09.04.2019г. № 19 

24 Тельмекей Николай Иванович, 21.01.1969г. 

Состав семьи: 1 человек 

 

МУП СХП 

«Канчалан-

ский», олене-

вод 

с. Канчалан 

нет жилья 

Заявление от 17.06.2019г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы) Учетное 

дело № 68 

 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

17.06.2019г. № 43 

26 Кантакай Вера Алексеевна, 25.01.1991г. 

Состав семьи: 5 человек 

1) Кантакай Яна Алексеевна, 09.07.2008г.р., дочь 

2) Кантакай Камила Алексеевна, 05.06.2012 г.р., 

дочь. 

3) Кантакай Татьяна Юрьевна, 30.09.2015г.р, дочь 

4) Кантакай Андрей Степанович, 09.05.2018 г.р., сын 

 

неработающая с. Канчалан 

ул. Школьная, д.11, кв. 

10 

Состоит их 2-х комнат 

в отдельной квартире  

Общая площадь 49,4 

кв.м. 

Заявление от 23.03.2020г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 69 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

24.03.2020г. № 17 

27 Кеулькут Любовь Васильевна,  25.01.1991г. 

Состав семьи: 4 человек 

1) Кеулькут Виталий Алексеевич, 12.10.2013г.р., сын 

2) Омрын Вадим Анатольевич, 30.07.2017 г.р., сын. 

3) Омрына Евгения Анатольевна, 03.03.2019г.р, дочь 

 

ГП ЧАО «Чу-

коткоммун-

хоз», 

с. Канчалан 

ул. Пионерская, д.19 

Состоит их 23-х ком-

нат в отдельном доме 

(коттедже) 

Общая площадь 72 

кв.м. 

Заявление от 17.04.2020г. 

 (обеспеченность общей 

площадью жилого помеще-

ния на 1 члена семьи ниже 

учетной нормы, средний до-

ход на каждого члена семьи 

ниже установленной нормы) 

Учетное дело № 70 

Постановление Адми-

нистрации сельского 

поселения Канчалан от  

23.04.2020г. № 22 

 

 

 

 

 

 

 



 


